
Zarządzenie Nr 30/108/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 09 lipca 2024 r. 

 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika do spraw utworzenia i organizacji jednostki budżetowej 

Gminy Miasto Koszalin pod nazwą „Schronisko dla bezdomnych zwierząt Leśny Zakątek” 

 

Na podstawie § 16 ust. 3 zarządzenia Nr 387/1325/21 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 24 lutego  

2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie (z późn. zm.) zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1. Ustanawiam Panią Klaudię Jaworską Pełnomocnikiem do spraw utworzenia i organizacji jednostki 

budżetowej Gminy Miasto Koszalin pod nazwą „Schronisko dla bezdomnych zwierząt Leśny Zakątek”  

w Koszalinie, ul. Mieszka I 55. 

 

§ 2. Zadaniem Pełnomocnika jest prowadzenie wszelkich spraw związanych z utworzeniem i organizacją 

jednostki budżetowej Gminy Miasto Koszalin pod nazwą „Schronisko dla bezdomnych zwierząt Leśny 

Zakątek” w Koszalinie, a w szczególności: 

        1) opracowania projektu regulaminu organizacyjnego z uwzględnieniem zakresu działania  

i struktury organizacyjnej jednostki,  

        2) prowadzenia wszelkich działań związanych z utworzeniem, organizacją i funkcjonowaniem 

Schroniska dla bezdomnych zwierząt Leśny Zakątek w Koszalinie, w tym do zatrudniania pracowników 

oraz zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Gminy Miasto Koszalin, w ramach planu finansowego 

jednostki zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, 

        3) nadanie jednostce budżetowej numeru REGON i NIP, 

        4) nadanie Weterynaryjnego Numeru Identyfikacyjnego. 

 

§ 3. Pełnomocnictwo obowiązuje do czasu zatrudnienia Kierownika Schroniska dla bezdomnych zwierząt 

Leśny Zakątek w Koszalinie. 

 

§ 4. W załączeniu znajduje się treść Pełnomocnictwa. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Koszalina ds. Komunalnych. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                          Prezydent Miasta 

                                                                                                                           Tomasz Sobieraj 

 

                                                                    

 

 


